
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1036

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 239  DEL 23-12-2021

Ufficio: ECONOMATO

Oggetto: Impegno di spesa per affidamento servizio di supporto tecnico
specialistico per l'elaborazione del Bilancio Consolidato e
aggiornamento inventario dei beni. Cod. CIG: Z8A3485B73.

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di dicembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 251 del 21-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO:

Che al fine di approvare  il Bilancio Consolidato dell’Ente secondo le normative vigenti,  è necessario

redigere i prospetti del Conto Economico e lo Stato Patrimoniale, e a tal fine è stato richiesto alla Ditta

2L un preventivo per il servizio in oggetto;

Che in data 15/12/2021 è stata acquisita al protocollo con n. 16927, la proposta economica  della

Ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C s.n.c per un importo di € 2.440,00 I.V.A. compresa, per il servizio

richiesto;

Che il servizio sarà erogato da tecnici e consulenti IMMEDIA S.p.A. in modalità remota;

Che al suddetto servizio è stato assegnato il seguente CIG: Z8A3485B73;



VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. Regione Sicilia;

VISTA la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;

VISTO Il D.LGS 118/2011

VISTO  Il TUEL 267/2000;

VISTA la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;

VISTE le LL.RR. n° 44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

D E T E R M I N A

-Per quanto espresso in narrativa, di accettare la proposta economica e affidare alla Ditta  2L di Lo

Sardo Vincenzo & C. s.n.c., con sede in San Giovanni Gemini, in Via Gramsci n. 13,  il servizio di

supporto Tecnico Specialistico per l’elaborazione del Bilancio Consolidato e all’aggiornamento

inventario beni, per l’importo complessivo di € 2.440,00 Iva compresa.

-Di Impegnare la somma di € 2.440,00 iva compresa al cap.1080/5 del bilancio corrente:

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della

Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

        
F.to Il Responsabile Del Servizio Finanziario
          Rag. Antonino Colletto

INTERVENTO / CAP IMPEGNO IMPORTO

Cod. Bil. 01.03-1.03.02.19.001
(Cap. 1080/5)

Imp.n. 421 €  2.440,00

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1535  per 15 giorni

consecutivi dal  23-12-2021                                                         al 07-01-2022

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


